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ENTRATE CORRENTI

. Trasferimenti correnti

2. Altre entrate

)
~

NN W

)
. Ammortamento immobilizzazioni materiali
. Ammortamento immobilizzazioni immatenali
10.
11
12.

13.
14.
15.
16.

D)

17.

. Proventi per trasferimenti attivi in natura (obbligazioni,
‘lasciti, donazioni)

. Sopravvenienze attive ed insussistenze

. Plusvalenze da alienazioni

SPESE CORRENTI

. Spese per gli organi istituzionali

. Oneri per il personale in attivita di servizio
. Spese per acquisti di beni e servizi

. Oneri finanziarni

. Oneri diversi gestione

DIFFERENZA (A-B)

AVANZO FINANZIARIO

AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI

Altre svalutazioni delle immobilizzazioni
Svalutazioni crediti e titoli

TOTALE A)

TOTALE B)

Variazioni delle rimanenze di materie prime e materiali di

consumo

Accantonamento per adeguamento indennita personale

Accantonamento per rischi
Accantonamenti per residui perenti
Altri accantonamenti

PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI

Proventi straordinari

TOTALE C)

TOTALE D17

Anno 1997 Anno 1998

L. 8.823.000.000 L. 28742.101.845
L. 6954972675 L. 4.162.246.270
L. 15777972675 L. 32.904.348.115
L. 410.340.769 L. 511.286.579
L. 209.383.156 L. 325.216.552
L. 663.234.506 L. 1.499.654.642
L. 62.917.800 L. 63.127.200
L. 1345876231 L. 2.399.284.973
L. 14.432.096.444 L. 30.505.063.142
L. 14.432.096.444 L. 30.505.063.142
L. 21.095.i30 L. 28.941.295
L. - L -
L. - L. -
L. - L. -
L. - L

L. 13.724.337 L. 23.834.928
L. - L .
L. - L -
L. - L -
L. 34.819.467 L. 52.776.223
L. - L -
L - L -
L. 176.566.927 L. .
L. - L -
L. 176.566.927 L. -



18.
. Sopravvenienze passive e insussistenze attive
. Minusvalenze da alienazioni

26.
27.

20

Oneri straordinari

TOTALE D18

TOTALE DELLE PARTITE STRAORDINARIE (D)

RETTIFICHE DI VALORE

- Entrate accertate in precedenti esercizi di pertinenza

dell'esercizio

. Costi da capitalizzare
. Spese impegnate di competenza di sucessivi esercizi
. Entrate accertate nell'esercizio di pertinenza di successivi

esercizi

. Spese di competenza impegnate in precedenti esercizi
. Oneri maturati nell'esercizio relativi a due o piu esercizi

Proventi maturati nell'esercizio relativi a due pil esercizi
TOTALEE)

RISULTATO ECONOMICO PRIMA DELLE IMPOSTE

(A-B-C+/-D+/-E)

Imposte dell'esercizio

AVANZO ECONOMICO

Anno 1997 Anno 1998
L. - L. -
L. - L. -
L. - L. -
L. 176.566.927 L. -
L. - L. -
L. - L. -
L. - L. -
L. - L. -
L. - L. -
L. - L. -
L. - L. -
L. - L. -
L. 14573.843.904 L. 30.452.286.919
L. - L. -
L. 14.573.843904 L. 30.452.286.919
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SITUAZIONE AMMINISTRATIVA
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Consistenza della cassa all'inizio dell'esercizio

Riscossioni

Pagamenti

in conto competenza

in conto residui

in conto competenza

in conto residui

Consistenza della cassa alla fine dell'esercizio

Residui attivi

Residui passivi

Avanzo

degli esercizi precedenti

dell'esercizio

degli esercizi precedenti

dell'esercizio

9.750.168.049

6.770.253.481

30.704.821.197

16.500.421.530

1.798.024.942

121.856.041

1.919.880.983

=

147.039.649

23.392.164.123

45.285.361.744

23.539.203.772

L.

1.751.072.701

1.751.072.701

d'amministrazione alla fine dell'esercizio

67.073.492.815







